
Zgodnie z projektem z dnia 6 czerwca 2025 r. 

sporządziła: Marlena Arendt 

 

                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ZARZĄDZENIE NR 174/2025 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Gminę Miejską Tczew prawa 

własności nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Tczewskiego oznaczonej jako 

działka numer 505/1 obręb 8, położonej w Tczewie przy ul. Kołłątaja 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 

  i § 6 ust.3 uchwały Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 3585 ze zm.)       

 

Prezydent Miasta Tczewa 

postanawia: 

§ 1 

Nabyć od Powiatu Tczewskiego w drodze darowizny prawo własności nieruchomości, 

oznaczonej jako działka numer 505/1 o pow. 0.0074 ha obręb 8, położonej w Tczewie przy  

ul. Kołłątaja, oznaczonej w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego miasta 

Tczewa symbolami: 170 KD-D, tj. teren drogi publicznej klasy dojazdowej oraz 171 KD-Z,  

tj. teren drogi publicznej klasy zbiorczej. 

 

§2 

Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Tczew. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                   Z up. Prezydenta Miasta Tczewa  

 

 

                                                                                             Andrzej Gockowski 

                                                                                   Z-ca Prezydenta Miasta Tczewa 

  

 

 

 

 
 

 

 


